
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/08/2024 | Edição: 152 | Seção: 3 | Página: 95

Órgão: Ministério das Mulheres/Secretaria Nacional de Autonomia Econômica

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento nº 965320 /2024 Processo nº 21260.200782/2024-70.

Concedente: MINISTÉRIO DAS MULHERES. Convenente: ONG VIVER EM CRESCIMENTO CENTRO SOCIAL

de CNPJ nº 07.704.535/0001-92. Objeto: Qualificar mulheres de comunidades carentes com os cursos de

Cuidador de Idosos e Massagista no município do Rio de Janeiro. Valor Total: R$ 400.000,00. Valor de

Contrapartida: R$ 0,00. Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2024 - R$ 400.000,00.

Crédito Orçamentário: Empenho nº 2024NE000147. Valor: R$ 400.000,00. PTRES: 241428. Fonte de

recurso: 1000000000. ND: 33.50.41-01. Vigência: 05/08/2024 a 05/08/2025. Data de Assinatura:

05/08/2024. Signatários: Concedente: APARECIDA GONCALVES CPF nº XXX.535.871-XX. Convenente:

THATIANA CRISTINE NUNES LIMA CPF nº XXX. 248.477-XX.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/08/2024, 11:17 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-577042435 1/1


